ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
                                   МУЕЗЕРСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
  22 августа 2023 г.                                                                                       № 65/292-05
                                                      п. Муезерский

Об изменениях в составе участковой
 избирательной комиссии
№ 325
1.       Руководствуясь пунктом 11 статьи 29, пунктом 9 статьи 26 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия Муезерского района решила:
2. Ввести в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 325 из резерва Данилову Елену Юрьевну, 06.09.1971 года рождения, пенсионер, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства.

3. Направить выписку из решения в участковую избирательную комиссию.
4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Республики Карелия
Заместитель Председателя территориальной

избирательной комиссии Муезерского района                                  Т.А. Поттоева
Секретарь территориальной

избирательной комиссии Муезерского района                                  Т.В. Лисовская